

Temuka Prime Cattle Sale - 03/06/2025 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status	Total Hd per Group	Averagae \$ per Kg	Averagae \$ per Hd
2	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,105	2,232.10	4.04	553	SOLD			
3	1	Str - Angus X	HAZ	515	2,034.25	3.95	515	SOLD			
4	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,750	2,646.88	3.85	688	SOLD			
5	2	Str - Charolais X	NZFL	1,120	2,156.00	3.85	560	SOLD			
6	1	Str - Hereford X	PGW	665	2,560.25	3.85	665	SOLD			
7	1	Str - B Blue	RLL	655	2,521.75	3.85	655	SOLD			
8	2	Str - Her/Fries X	RLL	1,150	2,127.50	3.7	575	SOLD			
9	2	Str - Hereford X	RLL	1,215	2,338.88	3.85	608	SOLD			
10	5	Str - Her/Fries X	PGW	2,915	2,267.87	3.89	583	SOLD			
11	6	Str - Her/Fries X	PGW	3,600	2,334.00	3.89	600	SOLD			
12	1	Str - Her/Fries X	PGW	570	2,205.90	3.87	570	SOLD			
14	10	Str - M Grey NZFL	NZFL	5,220	2,041.02	3.91	522	SOLD			
15	8	Str - S Park	HAZ	3,970	1,960.19	3.95	496	SOLD			
16	9	Str - S Park	HAZ	4,415	1,952.41	3.98	491	SOLD			
17	4	Str - B Blue	PGW	2,245	2,177.65	3.88	561	SOLD	58	\$ 3.89	\$ 2,237.11
94	1	Hfr - Hereford	PGW	615	2,337.00	3.8	615	SOLD			
21	1	Hfr - B Blue	RLL	535	2,054.40	3.84	535	SOLD			
22	2	Hfr - Her/Fries X	RLL	1,055	2,004.50	3.8	528	SOLD			
23	2	Hfr - Ang/Her X	HAZ	1,105	2,193.43	3.97	553	SOLD			
23A	1	Hfr - Ang/Her X	HAZ	530	2,109.40	3.98	530	SOLD			
24	1	Hfr - Charolais	HAZ	510	2,009.40	3.94	510	SOLD			
24A	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	510	2,014.50	3.95	510	SOLD			
25	8	Hfr - S Park	HAZ	3,950	2,009.56	4.07	494	SOLD			
26	3	Hfr - Simm	HAZ	1,475	1,927.33	3.92	492	SOLD			
30	1	Hfr - Hereford	NZFL	320	640.00	2	320	SOLD	21	\$ 3.73	\$ 1,929.95
33	2	Hfr - Jersey X	NZFL	765	849.15	2.22	383	SOLD			
34	2	Hfr - Jersey	PGW	995	1,393.00	2.8	498	SOLD			
34 A	1	Hfr - X Bred	PGW	470	0.00	0	470	UNSOLD			
35	1	Hfr - Friesian	NZFL	350	525.00	1.5	350	SOLD			

35A	1	Hfr - Friesian X	HAZ	470	1,551.00	3.3	470	SOLD	7	\$ 1.96	\$ 863.63
80	1	Bull - Hereford	HAZ	870	2,714.40	3.12	870	SOLD			
81	1	Bull - Hereford	HAZ	825	2,722.50	3.3	825	SOLD			
82	2	Bull - Hereford	HAZ	1,675	2,747.00	3.28	838	SOLD			
83	2	Bull - Hereford	HAZ	1,425	2,636.25	3.7	713	SOLD			
84	1	Bull - Angus	HAZ	780	2,574.00	3.3	780	SOLD			
85	1	Bull - Hereford	HAZ	540	2,030.40	3.76	540	SOLD			
86	2	Bull - Hereford	HAZ	1,765	3,018.15	3.42	883	SOLD			
87	1	Bull - Hereford	HAZ	595	2,296.70	3.86	595	SOLD			
88	8	Bull - Hereford	NZFL	4,455	2,194.09	3.94	557	SOLD			
89	2	Bull - Hereford	NZFL	1,170	2,293.20	3.92	585	SOLD			
90	7	Bull - Hereford	NZFL	3,820	2,166.49	3.97	546	SOLD			
91	1	Bull - Angus	HAZ	775	2,712.50	3.5	775	SOLD			
92	3	Bull - Santa	HAZ	1,560	2,007.20	3.86	520	SOLD			
93	6	Bull - Santa X	HAZ	3,670	2,422.20	3.96	612	SOLD			
96	4	Bull - Hereford	NZFL	2,155	2,111.90	3.92	539	SOLD			
97	8	Bull - Hereford	NZFL	3,970	1,955.23	3.94	496	SOLD			
98	8	Bull - Hereford	NZFL	4,015	1,997.46	3.98	502	SOLD			
99	1	Bull - Hereford	NZFL	525	2,047.50	3.9	525	SOLD			
100	2	Bull - Angus	PGW	1,800	3,006.00	3.34	900	SOLD			
101	1	Bull - Jersey	HAZ	660	2,508.00	3.8	660	SOLD	62	\$ 3.69	\$ 2,408.06
95	1	Cow - Angus	PGW	610	1,830.00	3	610	SOLD			
31	5	Cow - M Grey	HAZ	2,615	1,631.76	3.12	523	SOLD			
32	1	Cow - M Grey	HAZ	735	2,131.50	2.9	735	SOLD			
36	2	Cow - Angus	PGW	1,235	1,790.75	2.9	618	SOLD			
37	5	Cow - Angus	PGW	2,480	1,418.56	2.86	496	SOLD			
38	3	Cow - Angus X	NZFL	1,720	1,777.33	3.1	573	SOLD			
39	3	Cow - Angus X	NZFL	1,465	1,435.70	2.94	488	SOLD			
40	2	Cow - Hereford	NZFL	935	1,327.70	2.84	468	SOLD			
41	3	Cow - Shorthorn X	NZFL	1,450	1,329.17	2.75	483	SOLD			
42	2	Cow - Beef	RLL	895	1,226.15	2.74	448	SOLD			
42A	1	Cow - Angus	RLL	595	1,689.80	2.84	595	SOLD			
43	2	Cow - Shorthorn X	NZFL	930	1,209.00	2.6	465	SOLD			
44	1	Cow - Shorthorn X	NZFL	340	0.00	0	340	UNSOLD			
45	14	Cow - Angus	PGW	7,595	1,670.90	3.08	543	SOLD			
46	1	Cow - Angus	PGW	675	2,025.00	3	675	SOLD			

47	1	Cow - Angus	PGW	550	1,639.00	2.98	550	SOLD			
48	4	Cow - Charolais	PGW	2,420	1,863.40	3.08	605	SOLD			
49	9	Cow - Angus	PGW	5,645	1,944.39	3.1	627	SOLD			
50-51	13	Cow - Angus	PGW	6,240	1,401.60	2.92	480	SOLD	73	\$ 2.78	\$ 1,544.30
52	5	Cow - Jersey X	NZFL	2,555	1,456.35	2.85	511	SOLD			
53	8	Cow - Friesian	PGW	4,470	1,614.79	2.89	559	SOLD			
54-55	19	Cow - F & Fries X	PGW	9,295	1,394.25	2.85	489	SOLD			
56	5	Cow - X Bred	PGW	2,170	1,215.20	2.8	434	SOLD			
57	7	Cow - Jersey X	PGW	3,295	1,318.00	2.8	471	SOLD			
58	5	Cow - Jersey X	NZFL	2,535	1,465.23	2.89	507	SOLD			
59	4	Cow - Jersey	NZFL	1,865	1,314.83	2.82	466	SOLD			
60	7	Cow - Jersey	NZFL	3,005	1,184.83	2.76	429	SOLD			
61-62	25	Cow - Friesian	PGW	13,330	1,562.28	2.93	533	SOLD			
63-64	20	Cow - X Bred	PGW	8,425	1,238.48	2.94	421	SOLD			
65-66	16	Cow - X Bred	PGW	7,075	1,277.92	2.89	442	SOLD			
67	1	Cow - X Bred	PGW	565	1,582.00	2.8	565	SOLD			
68	7	Cow - Jersey	PGW	3,350	1,359.14	2.84	479	SOLD			
69	10	Cow - Jersey	PGW	4,065	1,056.90	2.6	407	SOLD			
70-71	17	Cow - X Bred	PGW	6,350	1,038.41	2.78	374	SOLD			
72	13	Cow - X Bred	PGW	4,260	825.78	2.52	328	SOLD			
73	3	Cow - X Bred	PGW	960	736.00	2.3	320	SOLD			
74	5	Cow - Friesian	RLL	2,540	1,463.04	2.88	508	SOLD			
75-77	30	Cow - Friesian	PGW	13,320	1,229.88	2.77	444	SOLD			
78	10	Cow - X Bred	PGW	3,680	912.64	2.48	368	SOLD			
79	10	Cow - Jersey	PGW	3,885	1,010.10	2.6	389	SOLD			
107	9	Cow - Friesian	HAZ	4,480	1,403.73	2.82	498	SOLD			
108	3	Cow - Friesian X	HAZ	1,020	782.00	2.3	340	SOLD			
109	8	Cow - Friesian	HAZ	4,070	1,449.94	2.85	509	SOLD			
110	8	Cow - Friesian	HAZ	4,280	1,540.80	2.88	535	SOLD			
111	6	Cow - Friesian	HAZ	3,245	1,563.01	2.89	541	SOLD			
112	9	Cow - Friesian	HAZ	4,460	1,432.16	2.89	496	SOLD			
113	4	Cow - Friesian	HAZ	1,900	1,358.50	2.86	475	SOLD			
114	3	Cow - Friesian	NZFL	1,915	1,863.93	2.92	638	SOLD			
115	4	Cow - Friesian	NZFL	2,285	1,679.48	2.94	571	SOLD			
116	7	Cow - Friesian X	NZFL	4,035	1,677.41	2.91	576	SOLD			
117	7	Cow - Friesian	NZFL	3,730	1,550.61	2.91	533	SOLD			

118	8	Cow - Friesian X	NZFL	4,100	1,491.38	2.91	513	SOLD			
119	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,330	1,342.08	2.88	466	SOLD			
120	4	Cow - X Bred	HAZ	2,065	1,466.15	2.84	516	SOLD			
121	2	Cow - Friesian	NZFL	1,155	1,663.20	2.88	578	SOLD			
122	7	Cow - Friesian	NZFL	3,890	1,617.13	2.91	556	SOLD			
123	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,195	1,233.59	2.81	439	SOLD			
124	2	Cow - Friesian X	HAZ	1,225	1,770.13	2.89	613	SOLD			
125	9	Cow - Friesian X	HAZ	4,390	1,409.68	2.89	488	SOLD			
126	10	Cow - Friesian X	HAZ	4,160	1,156.48	2.78	416	SOLD			
127	2	Cow - X Bred	HAZ	1,030	1,478.05	2.87	515	SOLD			
128	4	Cow - Friesian	NZFL	2,385	1,735.09	2.91	596	SOLD			
129	7	Cow - Friesian	NZFL	3,555	1,472.79	2.9	508	SOLD			
130	6	Cow - Friesian	NZFL	2,925	1,408.88	2.89	488	SOLD			
131	6	Cow - Friesian	NZFL	2,915	1,384.63	2.85	486	SOLD			
132	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,390	1,269.53	2.74	463	SOLD			
133	5	Cow - Friesian	HAZ	2,870	1,635.90	2.85	574	SOLD			
134	2	Cow - Friesian	HAZ	1,010	1,439.25	2.85	505	SOLD			
135	4	Cow - X Bred	HAZ	1,810	1,276.05	2.82	453	SOLD			
136	3	Cow - X Bred	HAZ	1,485	1,400.85	2.83	495	SOLD			
137	7	Cow - Friesian	HAZ	3,900	1,587.86	2.85	557	SOLD			
138	8	Cow - Friesian	HAZ	4,260	1,522.95	2.86	533	SOLD			
139	7	Cow - Friesian	HAZ	3,435	1,403.44	2.86	491	SOLD			
140	3	Cow - Friesian	HAZ	1,515	1,429.15	2.83	505	SOLD			
141	5	Cow - X Bred	PGW	2,295	1,276.02	2.78	459	SOLD			
142	8	Cow - Friesian	RLL	4,120	1,488.35	2.89	515	SOLD			
143	7	Cow - Friesian	RLL	3,285	1,328.08	2.83	469	SOLD			
144	9	Cow - Friesian	RLL	4,240	1,337.96	2.84	471	SOLD			
145	2	Cow - Jersey	RLL	900	1,215.00	2.7	450	SOLD			
146	6	Cow - Friesian	RLL	3,270	1,553.25	2.85	545	SOLD			
147-148	12	Cow - Friesian	PGW	6,725	1,619.60	2.89	560	SOLD			
149	8	Cow - F & Fries X	PGW	3,785	1,320.02	2.79	473	SOLD			
150	6	Cow - Friesian	NZFL	3,560	1,720.67	2.9	593	SOLD			
151	6	Cow - Friesian	NZFL	3,165	1,519.20	2.88	528	SOLD			
152	3	Cow - Friesian	NZFL	1,465	1,342.92	2.75	488	SOLD			
153	9	Cow - Friesian	HAZ	5,105	1,639.27	2.89	567	SOLD			
154	6	Cow - Friesian	HAZ	3,045	1,451.45	2.86	508	SOLD			

155	3	Cow - X Bred	HAZ	1,405	1,241.08	2.65	468	SOLD			
156	4	Cow - Friesian X	HAZ	2,340	1,649.70	2.82	585	SOLD			
157	4	Cow - X Bred	PGW	2,035	1,439.76	2.83	509	SOLD			
158	4	Cow - Friesian	PGW	2,035	1,455.03	2.86	509	SOLD			
159	7	Cow - X Bred	PGW	2,600	917.43	2.47	371	SOLD			
160	6	Cow - Jersey	PGW	2,275	959.29	2.53	379	SOLD			
161	9	Cow - Jersey	PGW	3,055	746.78	2.2	339	SOLD			
162	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,895	1,825.52	2.89	632	SOLD			
163	7	Cow - Friesian	NZFL	4,160	1,711.54	2.88	594	SOLD			
164	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,755	1,586.88	2.88	551	SOLD			
165	6	Cow - Friesian	NZFL	3,325	1,596.00	2.88	554	SOLD			
166	6	Cow - Friesian	NZFL	3,260	1,537.63	2.83	543	SOLD			
167	2	Cow - Friesian	NZFL	890	1,228.20	2.76	445	SOLD	567	\$ 2.80	\$ 1,393.31

For Sale 788 Hd
 150 Lots
 Auction Duration 3hr 20 min
 Online Audience 83
 Online Bidders 1